Οικονομικών Περιφερειακής Ενότητας Δυτικού Τομέα Αθηνών, Τρώων 1 & Χαλκίδος, Περιστέρι, 4ος 
όροφος, τηλ.: 2132114417, 2132100359,  μέχρι την 12-02-2024 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ., 
έγγραφες σφραγισμένες οικονομικές προσφορές, 

για:
α) την ετήσια τακτική συντήρηση εκατόν σαράντα δύο (142) φορητών πυροσβεστήρων,
β) την περαιτέρω συντήρηση και ανανέωση γόμωσης τριάντα ενός (31) φορητών πυροσβεστήρων, λόγω 
παρέλευσης 5ετίας ή/και 15ετίας ,
γ) την ετήσια τακτική συντήρηση των έξι (6) φορητών πυροσβεστήρων των υπηρεσιακών οχημάτων της Π.Ε